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Cognome e nome e-mail Insegnamento 

Docenti e ricercatori 

Aceto Giuseppe giuseppe.aceto@unina.it Fondamenti di informatica 

Albanese Raffaele raffaele.albanese@unina.it Fondamenti di circuiti 

Allocca Annalisa annalisa.allocca@unina.it Fisica generale I 

Amalfitano Domenico domenico.amalfitano@unina.it Fondamenti di informatica 

Amato Flora flora.amato@unina.it Calcolatori elettronici 

Amato Francesco framato@unina.it Elab. di segnali biom. + Principi bioing. + Sist. contr. fisiologici 

Andreone Antonello andreone@unina.it Fisica generale II 

Aubry Augusto augusto.aubry@unina.it Teoria dei segnali 

Bellizzi Gennaro gennaro.bellizzi@unina.it Ipertermia e mezzi di contrasto per app. biom. radiofrequenza 

Bifulco Paolo pabifulc@unina.it Strum. e ing. clinica + Comp. interface biological systems 

Botta Alessio a.botta@unina.it Fondamenti di informatica 

Canonico Roberto roberto.canonico@unina.it Calcolatori elettronici 

Carotenuto Angelo Rosario angelorosario.carotenuto@unina.it Meccanica dei Tessuti Biologici (+ Fond. di Biomeccanica) 

Carotenuto Vincenzo vincenzo.carotenuto@unina.it Tecniche di elaborazione dei segnali per la bioingegneria 

Casola Valentina valentina.casola@unina.it Calcolatori elettronici 

Causa Filippo filippo.causa@unina.it Biomateriali 

Celentano Laura lacelent@unina.it Teoria dei sistemi 

Ceccarelli Michele michele.ceccarelli@unina.it Bioinformatica 
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Cesarelli Mario cesarell@unina.it Elab. segnali e immagini biom. + Biomedical imaging 

Chianese Angelo angchian@unina.it Basi di dati 

Ciampella Adriana adriana.ciampella@unina.it Geometria e algebra 

Ciampi Mario mario.ciampi@unina.it Tecnologie informatiche per la salute 

Cilardo Alessandro alessandro.cilardo@unina.it Calcolatori elettronici 

Condorelli Gerolama gerolama.condorelli@unina.it Fisiopatologia generale 

Cozzolino Davide davide.cozzolino@unina.it Visione per sistemi robotici 

D’Arco Mauro darco@unina.it Fond. di misure + Misure elettroniche per la bioingegneria 

D’Auria Nunzia Antonietta nunziaantonietta.dauria@unina.it Metodi matematici per l’ingegneria 

Daliento Santolo santolo.daliento@unina.it Elettronica I 

De Benedetto Egidio egidio.debenedetto@unina.it Sensori per applicazioni biomediche + Fondamenti di misure 

De Benedictis Alessandra alessandra.debenedictis@unina.it Calcolatori elettronici 

De Caro Davide davide.decaro@unina.it (Circuiti per DSP +) Circuiti di elab. dei segnali per la bioing. 

Della Corte Francesco G. francescogiuseppe.dellacorte@unina.it Elettronica I 

Della Pietra Francesco francesco.dellapietra@unina.it Metodi matematici per l’ingegneria 

De Maio Antonio ademaio@unina.it Teoria dei segnali + Tecniche di elab. segnali per la bioing. 

De Maio Umberto udemaio@unina.it Metodi matematici per l’ingegneria 

De Simone Luigi Luigi.desimone@unina.it Laboratorio di programmazione 

Di Bernardo Mario mario.dibernardo@unina.it Sistemi di controllo per la bioingegneria 
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Di Ludovico Marco marco.diludovico@unina.it Meccanica dei materiali e delle strutture 

Di Martino Gerardo gerardo.dimartino@unina.it Campi elettromagnetici 

Donati Giorgio giorgio.donati@unina.it Geometria ed algebra 

Ficuciello Fanny fanny.ficuciello@unina.it Robotica medica 

Forestiere Carlo carlo.forestiere@unina.it Fondamenti di circuiti 

Fraldi Massimiliano fraldi@unina.it Fond. di Biomeccanica  

Gavitone Nunzia nunzia.gavitone@unina.it Analisi matematica I + Analisi matematica II 

Gelli Giacinto giacinto.gelli@unina.it Teoria dei segnali 

Giannetti Flavia giannett@unina.it Analisi matematica I + Analisi matematica II 

Greco Luigi luigi.greco@unina.it Metodi matematici per l’ingegneria 

Iervolino Raffaele rafierv@unina.it Teoria dei sistemi 

Ilardi Giovanna giovanna.ilardi@unina.it Geometria ed algebra 

Imperatore Diana diana.imperatore@unina.it Geometria ed algebra 

Improta Giovanni giovanni.improta@unina.it Modelli organizzativi sanitari 

Kowalzig Niels niels.kowalzig@unina.it Geometria ed algebra 

Liseno Angelo angelo.liseno@unina.it Tomografia e imaging: principi, algoritmi e metodi numerici 

Lista Luca luca.lista@unina.it Fisica generale II 

Lops Marco marco.lops@unina.it Teoria dei segnali 

Magliulo Gennaro gennaro.magliulo@unina.it Edilizia Sanitaria 
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Masciari Elio elio.masciari@unina.it Fondamenti di informatica 

Massa Rita rita.massa@unina.it Campi elettromagnetici in diagnostica e terapia 

Massarotti Davide davide.massarotti@unina.it Fisica generale II 

Mattei Massimiliano massimiliano.mattei@unina.it Teoria dei sistemi 

Miano Giovanni miano@unina.it Fondamenti di circuiti + Introd. ai circuiti quantistici 

Montemurro Domenico domenico.montemurro@unina.it Fisica generale I 

Moscariello Gioconda gioconda.moscariello@unina.it Analisi matematica I 

Moscato Vincenzo vmoscato@unina.it Machine learning e big data per la salute 

Mottola Fabio fmottola@unina.it Impianti e sicurezza elettrica in ambito ospedaliero 

Murena Fabio murena@unina.it Fenomeni di trasporto 

Palella Boris Igor palella@unina.it Termodinamica + Impianti ospedalieri per IEQ 

Panzetta Valeria valeria.panzetta@unina.it Biomateriali 

Parlato Loredana lparlato@unina.it Fisica generale I + Fisica generale II 

Pasquino Nicola npasquin@unina.it Misure per la Compatibilità Elettromagnetica 

Pepe Giovanni Piero giovannipiero.pepe@unina.it Fisica generale II 

Pepino Alessandro alessandro.pepino@unina.it Simulazione in medicina + Sistemi informativi sanitari 

Perna Salvatore salvatore.perna@unina.it Fondamenti di circuiti 

Perroni Carmine Antonio carmineantonio.perroni@unina.it Elementi di fisica della materia 

Persico Valerio valerio.persico@unina.it Fondamenti di informatica 
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Pirozzi Domenico dpirozzi@unina.it Reattori biochimici per applicazioni analitiche e terapeutiche 

Poggi Giovanni giovanni.poggi@unina.it Teoria dei segnali + Visione per Sistemi Robotici 

Ponsiglione Alfonso Maria alfonsomaria.ponsiglione@unina.it Management delle strutture sanitarie 

Proto Daniela daniela.proto@unina.it Impianti e sic. elet. in ambito osped.  

Pugliese Mariagabriella mariagabriella.pugliese@unina.it Fisica sanitaria 

Radice Teresa teresa.radice@unina.it Analisi matematica I 

Riccio Daniele daniele.riccio@unina.it Campi elettromagnetici 

Riccio Giuseppe riccio@unina.it Impianti ospedalieri per IEQ 

Riccio Michele michele.riccio@unina.it Circuiti e Sistemi Elettronici per Applicazioni Biomedicali 

Romano Maria mariarom@unina.it Elab. di segnali biom. + Strum. Biom. + Sist. Contr. fisiologici 

Rossi Elvira elvira.rossi@unina.it Fisica generale II 

Rubinacci Guglielmo guglielmo.rubinacci@unina.it Fondamenti di circuiti 

Ruello Giuseppe ruello@unina.it Prog. sicurezza elettrom. ambiente osped. 

Ruggiero Fabio fabio.ruggiero@unina.it Teoria dei sistemi 

Sanseverino Annunziata annunziata.sanseverino@unina.it Elettronica I 

Sansone Mario msansone@unina.it Fond. Ing. clinica + Strum. avanzata per diagnosi e terapia 

Siciliano Bruno siciliano@unina.it Fondamenti di robotica 

Silvestri Brigida brigida.silvestri@unina.it Fondamenti di chimica 

Stroffolini Bianca bstroffo@unina.it Metodi matematici per l’ingegneria 
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Tanda Mario tanda@unina.it Teoria dei segnali 

Taronna Massimo massimo.taronna@unina.it Fisica generale II 

Testa Italo italo.testa@unina.it Fisica I 

Toscano Speranza  Analisi matematica I 

Tulino Maria Antonia antoniamaria.tulino@unina.it Teoria dei segnali 

Urciuolo Francesco francesco.urciuolo@unina.it Ingegneria dei tessuti 

Valore Laura laura.valore@unina.it Fisica generale I 

Ventre Maurizio maventre@unina.it Organi artificiali e protesi 

Verde Anna anverde@unina.it Analisi II 

Verdoliva Luisa luisa.verdoliva@unina.it Teoria dei segnali 

Verolino Luigi verolino@unina.it Fondamenti di circuiti 

Visone Ciro ciro.visone2@unina.it Fondamenti di circuiti 

Vitiello Giuseppe giuseppe.vitiello@unina.it Fondamenti di chimica 

Vittorini Valeria valeria.vittorini@unina.it Fondamenti di informatica 

Zampini Alessandro alessandro.zampini@unina.it Geometria e algebra 

Zecca Gabriella g.zecca@unina.it Analisi matematica II 
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Supplenti 

D’Addio Gianni gianni.daddio@fsm.it Dispositivi per la telemedicina 

Rappresentanti studenti 

Carnevale Alessandra (LT) ales.carnevale@studenti.unina.it SPSB 

Minervini Nicolas (LT) ni.minervini@studenti.unina.it  

Saviano Rocco (LT) rocco.saviano4@studenti.unina.it  

Martino Simona (LM) simona.martino3@studenti.unina.it  

Miranda Andrea (LM) andrea.miranda@virgilio.it SPSB 

Pisacane Alessia (LM) aless.pisacane@studenti.unina.it Consigliere di Ateneo 


